- Tường rào: Chiều dài 119m. Kết cấu móng xây đá chẻ, trụ, đà kiềng, đà

giằng BTCT, chân tường rào xây gạch, tô trát xi măng bên trong, bên ngoài chưa

tô trát, phía trên lưới B40 cao 1,3m trụ sắt tròn Ø49. Chất lượng còn lại 70%.

3. Giá khởi điểm: 2.396.647.445 đồng (Hai tỷ, ba trăm chín mươi sáu triệu,

sáu trăm bốn mươi bảy nghìn bốn trăm bốn mươi lăm đồng).

* Tài sản gắn liền trên đất chưa được cấp giấy chứng nhận quyền sở hữu, sử

dụng, người mua được tài sản có trách nhiệm liên hệ với cơ quan có thẩm quyền

để đăng ký quyền sở hữu, sử dụng và phải chịu các khoản phí, thuế, lệ phí và thực

hiện nghĩa vụ tài chính khác (nếu có).